

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم:

امروز مشکلات کشور رنگ و بوی جناحی ندارد

تفکر غالبی که در مجلس وجود دارد، همه ما باید کمک کنیم به این که مشکلات مردم و کشور حل شود و از این زاویه به موضوع نگاه نکنید که چون اکثریت مجلس را اصولگرایان تشکیل داده‌اند، پس هر قدمی که در مجلس در جهت حل مشکلات مردم و کشور برداشته شود، به نفع اصولگرایان خواهد بود، این تفکر درست نیست.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم اظهار کرد : وظیفه ما چه به عنوان اصلاح طلب چه به عنوان اصولگرا و یا چه به عنوان بخشی از ارکان نظام جمهوری اسلامی ، پاسخ دادن مناسب به نیازهای مردم است، مردم اگر به عنوان سرمایه‌های اجتماعی، پشت این نظام باشند، گفتمان‌های اصولگرایی و اصلاح طلبی معنا و مفهوم پیدا می‌کنند و می‌توانند ایده‌های خود را دنبال کنند.

مجلس یازدهم محلی برای طرح دیدگاه‌های اصلاح طلبانه نخواهد داشت

وی ادامه داد: اما چنانچه خدایی ناکرده رابطه بین مردم و نظام خدشه دار شود و ما نتوانیم پاسخگوی نیازهای مردم باشیم، دیگر چه تفاوتی دارد چه گفتمانی در مجلس مطرح باشد. لذا من فکر می‌کنم مجلس یازدهم خیلی محلی برای طرح دیدگاه‌های اصلاح طلبانه نخواهد داشت و عمده مسائل به سمت حل مشکلات اقتصادی خواهد رفت. من فکر می‌کنم عمده اختلافات بین نمایندگان اصولگرا و اصلاح طلب در عرصه سیاست خارجی، مسائل فرهنگی و عرصه حقوق سیاسی و حقوق شهروندی است. به غیر از این مسائل ، در مورد نگرش به مسائل و مشکلات اقتصادی، تفاوت دیدگاه چندانی بین نمایندگان اصولگرا و اصلاح طلب وجود ندارد.

وی افزود: نگاه ما نمایندگان اصلاح طلب و مستقل مجلس یازدهم این است که مهم ترین مشکل حال حاضر مردم و کشور ، مسائل اقتصادی است و به عنوان اقلیت مجلس ، این آمادگی را داریم که از هر ایده و طرح مثبتی که نمایندگان اصولگرا در راستای حل مشکلات کشور داشته باشند حمایت کنیم. چراکه موفقیت مجلس یازدهم را موفقیت نظام و پاسخ به اعتماد مردم می‌دانیم و هرگز نگاه جناحی نسبت به مسائل نداریم .

رحیمی جهان‌آبادی بیان کرد : یکی از عوامل تاثیر گذار بر رابطه بین مجلس و دولت ، نقش و جایگاه رهبری در نظام جمهوری اسلامی است
مقام معظم رهبری همواره و در هر دولتی تلاش کردند که در تمام طول عمر دولت هرگز اجازه ندهند هیچ گونه سنگ اندازی در مسیر کار دولت به عنوان یک جایگاه قانونی و مبتنی بر رای مردم، انجام شود. ایشان این موضوع را هم در پیام خود به مجلس یازدهم و هم در دیدگاه‌هایی که تا به حال مطرح کرده‌اند منتقل کردند که نباید به دنبال چالش بین قوا بود و نباید حاشیه‌های سیاسی ایجاد کرد.

میانگین مجلس یازدهم از افراد با تجربه است

وی با بیان اینکه من میانگین مجلس یازدهم را از افراد باتجربه می‌بینم، افزود: بسیاری از نمایندگان مجلس یازدهم، پیش از این سمت‌های اجرایی داشته‌اند و تجربه‌هایی نظیر وزارت، سفارت، فرمانداری استانداری، نمایندگی در ادوار گذشته مجلس و عضویت در هیئت علمی دانشگاه‌ها را در کارنامه خود دارند. این نمایندگان واقعیت‌های کشور را می‌شناسند، با مشکلات اجرایی آشنا هستند و این گونه نیست که صرفا با تصمیم‌گیری‌های احساسی، مجلس را به سمتی ببرند که تقابل بین

رضوی نماینده مردم تربت‌جام، تایید و باخرز در مجلس شورای اسلامی گفت: نگاه ما نمایندگان اصلاح طلب و مستقل مجلس یازدهم این است که مهم ترین مشکل حال حاضر مردم، مسائل اقتصادی است و به عنوان اقلیت مجلس ، این آمادگی را داریم که از هر ایده و طرح مثبتی که نمایندگان اصولگرا در راستای حل مشکلات کشور داشته باشند حمایت کنیم .

جلیل رحیمی جهان‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به فضای سیاسی مجلس یازدهم و در اقلیت قرار گرفتن نمایندگان اصلاح طلب اظهار کرد: مجالس در طول تاریخ سیاسی کشورما پس از پیروزی انقلاب اسلامی، معمولا همین وضعیت را داشته‌اند، یعنی در یک دوره‌ای یک تفکر غالب بوده و تفکر دیگر در اقلیت قرارداشته و در دوره بعد این وضعیت به حالت عکس درآمده‌است.

وی افزود: در مجلس دهم تاکید بر اصلاح طلبان و نیروهای مستقل بود و اصول‌گرایان نسبتا در اقلیت قرار داشتند اما در مجلس یازدهم عکس این اتفاق افتاده و ما حدود ۲۰۰ نفر نماینده اصول‌گرا و حدود ۳۰ الی ۴۰ نفر نماینده مستقل در مجلس داریم که در دل این مستقلین، شاید ۱۰ الی ۱۵ نفر از نیروهای اصلاح طلب وجود داشته باشند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم درخصوص چگونگی پیگیری دغدغه‌های اطلاع طلبان در مجلس یازدهم خاطرنشان کرد: تفکر اصلاحات، تاپعی از شرایط جامعه است و اگر نیاز جامعه به مطالباتی که اصلاح طلبان، مطرح کرده و قبول داشتند و آن را به‌صورت گفتمان در سطح جامعه ترویج می‌کردند، وجود داشته باشد سایر نمایندگان مجلس نیز آن را دنبال خواهند کرد، اما اگر مطالبات اصلاح طلبانه در جامعه روبه‌رواموشی سپرده‌شود و یا مورد بی‌توجهی قرارگیرد، مسلما نمایندگانی که به مجلس می‌آیند نیز آن را پیگیری نخواهند کرد.

امروز مشکلات کشور رنگ و بوی جناحی ندارد

نماینده تربت جام، تایباد و باخرز در مجلس با اشاره به این که در حال حاضر عمده مشکلات کشور، مسائل اقتصادی و معیشتی است خاطرنشان کرد: باتوجه به ترکیب عمده مجلس که در اختیار اصولگرایان است و من فکر می‌کنم بخش عمده ای از دغدغه اصولگرایان مربوط به همین مسائل اقتصادی است و مجبور به پاسخگویی به این نیاز مردم نیز هستند، لذا شاید خیلی مسائل مربوط به گرایش اصلاح طلبی در مجلس مطرح نباشد و در جامعه نیز گفتمان اصلاح طلبی ، گفتمان غالب نباشد. ضمن این که فضای مجلس یازدهم نیز فضای چندان مناسبی برای طرح این مسائل نیست.

رحیمی جهان‌آبادی افزود: به باور من ، بسیاری از مشکلات کشور رنگ و بوی جناحی ندارد، به عنوان مثال موضوع فاصله بسیار زیاد بین حقوق‌بازنستنگان و شاغلین، عدم امنیت شغلی و شرایط نامناسب کاری برای کارگران ساختمانی، شرایط حاشیه نشینی شهرها، مشکلات روستاها، وضعیت بودجه بخش آموزش و پرورش و مسائلی از این دست این مشکلات دغدغه‌ها و مشکلات مردم است و مسائل جناحی در این موضوعات نقشی ندارند، لذا با توجه به وجود چنین مشکلاتی من فکر می‌کنم مجلس یازدهم خیلی عرصه چالش دیدگاه‌های جناحی نخواهد بود.

وی در ادامه عنوان کرد : من فکر می‌کنم در حال حاضر و با توجه به

طرح (ازدواج اجباری) در مجلس مطرح نیست

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: طرح‌های «ازدواج اجباری» و «تغییر نام فرودگاه مهرآباد» در مجلس مطرح نیست و عده‌ای با طرح این مباحث به دنبال ایجاد حاشیه برای مجلس هستند.

به گزارش مهر، احمد امیرآبادی فراهانی در گفتگویی در واکنش به مطرح شدن طرح‌های «ازدواج اجباری» و «تغییر نام فرودگاه مهرآباد»، گفت: چنین طرح‌هایی در مجلس تدوین و امضا نشده و همچنین به هیئت رئیسه ارسال نشده است.

وی درباره طرح تغییر نام فرودگاه مهرآباد به نام «شهید سلیمانی»، افزود: برخی از دوستان صحبت‌هایی در این باره مطرح کردند اما این مسئله جزو وظایف مجلس نیست و در حیطه وظایف وزارت راه و شهرسازی است.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: طرح ازدواج اجباری در مجلس مطرح نشده و حتی هیچ یک از نمایندگان در این باره صحبت نکرده‌اند و قاعدتا چنین طرحی نداریم.

امیرآبادی فراهانی ضمن انتقاد از کسانی که به دنبال ایجاد حاشیه برای مجلس هستند، تاکید کرد: مردم در این دوره با امید به مجلس یازدهم رأی دادند و دنبال آن بودند که این مجلس در خدمت مردم باشد و برای آنان کار کند اما برخی افراد از ابتدا می‌خواهند برای مجلس یازدهم حاشیه ایجاد کنند.

وی افزود: این افراد با طرح ازدواج اجباری یا تغییر نام فرودگاه مهرآباد می‌خواهند بگویند که مجلس در تعیین اولویت‌ها مشکل دارد درحالی‌که اولویت اصلی مجلس، مسائل اقتصادی و فرهنگی و بخصوص معیشت مردم است.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی متذکر شد: مجلس روز سه‌شنبه جلسه غیرعلنی برگزار خواهد کرد و در آن جلسه، سیاست‌ها و راهبردهای مجلس مشخص می‌شود و نمایندگان درباره راهبردها و سیاست‌گذاری‌های کلان قوه مقننه، مباحث خود را مطرح خواهند کرد.

امیرآبادی فراهانی گفت: مجلس یازدهم به دنبال حل اساسی مشکلات کشور با همکاری دولت است و به دنبال آن نیست که وارد حواشی شود.

وی تأکید کرد: البته بنا نیست که هر کسی در فضای مجازی مطلبی درباره مجلس شورای اسلامی مطرح کند، ما به آن پاسخ دهیم چرا که عده‌ای می‌خواهند مجلس را به حاشیه ببرند و گذارند که مجلس به کارهای اساسی خود برسد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی نباید اجازه دهیم که این مجلس که بارقه امید در مردم برای حل مشکلاتشان و نظارت بر دولت را ایجاد کرده است، به سمت حواشی کشیده شود.

تعیین سقف برای سفرهای خارجی نمایندگان

عضو هیئت رئیسه مجلس از تعیین سقف برای سفرهای خارجی نمایندگان خبر داد.

حجت الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با تسنیم، با اشاره به جلسه مشترک هیئت رئیسه مجلس با رؤسای شعب، گفت: در این جلسه به اعتراضات نمایندگان برای عضویت در کمیسیون‌های تخصصی رسیدگی و اعتراض آنها استماع و اسناد و همچنین مدارک آنها برای عضویت در کمیسیون‌ها بررسی شد.

وی با بیان اینکه حدود ۷۰ تن از نمایندگان، به جایگزینی و تعیین کمیسیون‌های خود اعتراض دارند، افزود: تعیین تکلیف نهایی ترکیب اعضای کمیسیون‌های تخصصی امروز و یا فردا مشخص می‌شود.

عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به اینکه طبق آیین‌نامه داخلی مجلس تعداد اعضای یک کمیسیون حداکثر ۲۳ نفر و حداقل ۱۹ نفر است ادامه داد:

سیاسی

دو قوه مجریه و مقننه رخ بدهد و در این شرایطی که کشور در تحریم هست، آسیبی به دولت وارد شود.

وی تاکید کرد: با توجه به این که ما در اواخر عمر دولت دوازدهم هستیم، بعید می‌دانم در این فرصت در مجلس کسی در پی آسیب زدن به دولت باشد.

بعید است در روابط مجلس و دولت چالش عمده‌ای ایجاد شود
رحیمی جهان‌آبادی خاطرنشان کرد: البته از حق قانونی نمایندگان مبنی بر استیضاح و پرسش و پاسخ از دولت، نمی‌توان چشم‌پوشی کرد اما با توجه به عقلای نظام و همچنین معدل عقلانیت و سابقه اجرایی که من در نمایندگان مجلس یازدهم می‌بینم، بعید می‌دانم چالش عمده ای بین نمایندگان و دولت ایجاد شود و نمایندگان تلاش می‌کنند روابط با دولت در چهارچوب قانون و مبتنی بر یک نظم عاقلانه ای اداره شود.

وی با اشاره به اینکه البته هنوز برای این پیش‌بینی‌ها و قضاوت‌ها زود است و باید منتظر ماند تا کمیسیون‌ها تشکیل شوند، افزود: دولت هم باید خود را با این انتخاب ملت تطبیق دهد، همان طور که دولت برآمده از رای ملت است، اعضای مجلس یازدهم نیز توسط مردم انتخاب شده‌اند و دولت باید برای این خواسته جدید ملت و این نظری که مردم دارند احترام قائل شود و خواسته مجلس یازدهم را، خواسته یک جناح نبیند بلکه خواسته مردم ببیند و به‌طور مناسب به مجلس یازدهم پاسخ دهد تا مجلس نیز در ارائه خدمات به مردم ، موفق باشد.

قابلیاف به دنبال چالش با روحانی روی رود

نماینده مردم تربت‌جام، تایباد و باخرز در مجلس شورای اسلامی همچنین در پاسخ به سوالی درباره روابط رئیس دو قوه در یک سال باقی مانده از دولت دوازدهم، اظهار کرد: به نظر من آقای قالیباف یک مدیر با تجربه اجرایی است و درک درستی از مسائل کشور دارد، در همین مدت کوتاهی که مدیریت مجلس را بر عهده گرفته به عنوان یک مدیر عملکردا و مسلط به مسائل کشور دیده شده است، مسلما او به عنوان رئیس مجلس مسیر تعامل و در عین حال نظارت دقیق را در رابطه با دولت پیش خواهد گرفت و به دنبال چالش نخواهد رفت.

رابطه مجلس یازدهم با دولت، تعامل توام با نظارت خواهد بود

وی افزود: قالیباف بیشتر از اینکه نگاه‌های جناحی داشته باشد مدیری عملکرداست، امروز واقعیت‌های عملی عرصه تصمیم گیری دولت را هر انسانی که در عرصه تصمیم گیری کلان کشور است، درک می‌کند واقعیت‌هایی نظیر مشکلات کشور در زمینه فروش نفت، تحریم‌ها و سایر مسائل، البته باید بپذیریم دولت هم ضعف‌ها و مشکلاتی دارد و لازم است مجلس صرفا فقط تابع و همراه دولت نباشد و جایگاه نظارتی دقیق خود را حفظ کند تا دولت هم بهتر به وظایف خود عمل کند.

رحیمی جهان‌آبادی خاطرنشان کرد: من فکر می‌کنم تعامل توام با نظارت بسیار دقیق از طرف مجلس با مدیریت آقای قالیباف، با دولت صورت خواهد گرفت و این می‌تواند به بهبود خدمات دولت ، در این یک سال باقی مانده تا پایان عمرش، کمک کند.

جلسه غیر علنی مجلس برای بررسی برنامه‌های

مجلس یازدهم

عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی از جلسه غیرعلنی مجلس برای

بررسی راهبردهای مجلس یازدهم خبر داد

به گزارش تسنیم، احمد امیرآبادی نماینده مردم قم و عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که سه‌شنبه هفته جاری، مجلس جلسه غیرعلنی خواهد داشت.

وی همچنین گفت که قرار است در جلسه غیرعلنی مجلس، مسائل مرتبط با امور راهبردی و برنامه‌های اساسی مجلس یازدهم مورد بحث و بررسی قرار بگیرد.

پنج بحران جامعه سیاسی و مجالس قانون‌گذاری

«حمید لبوطایی» در یادداشتی نوشت: جامعه سیاسی و مجالس قانون‌گذاری با پنج بحران مواجه‌اند:

۵/۱) بحران عدم توانایی و درک قانون‌نویسی؛

گفتارمشترعه‌خواهی سال ۱۲۸۶:»

از جمله موارد آن ضلالت‌نامه (قانون اساسی مشروطه و متمم) این است: «حکم و اجراء هیچ مجزائی نمی‌شود مگر به موجب قانون؛» این حکم مخالف...
۵/۲) بحران اصالت‌بخشی به قوانین اجتماعی دوران‌های نابسانام؛ گفتار انقلابی – عدالت‌خواه سال ۱۳۹۹:»

«می‌گویم خیانت است و باید برخورد شود؛ می‌گویند با استناد به کدام قانون؟ نادان‌ها! با استناد به اصل انقلاب... نمی‌فهمید ساده‌زیستی جزو اصول انقلاب است؟ کی گفته شما نسبیتی دارید یا این انقلاب؟»

۵/۳) بحران ار‌جحیت‌های نامرّح و نادیده‌نگاری اصل نامکمن بودن «عطف به ماسبق قانون»؛

قانون‌نویسی جدید برای اتفاقات بیست یا سی سال گذشته، قانون‌نویسی برای افراد و شخصیت‌های خاص به هر دلیل، قانون‌نویسی برای موضوعات غیرمرتبط با وظائف و... عمدتا برآمده

۴/۵) بحران برداشت فراقانونی و ناصحیح از اختیارات مجلس و در رأس امور بودن آن؛

قانون‌نویسی برای اختیارات نامکمن و ناموجود فراقانونی؛ اعم از قانون اساسی یا وظائف نمایندگی یا خارج از حوزه‌نمایندگی؛ عمدتا مبتنی بر طرح‌های ذهنی بی‌ارتباط با خواست عمومی، و غیرقابل اجرا؛ مختلف شهرت و...:
۵/۵) بحران عدم وجود برنامه برای کشور؛

سردرگمی در قانون‌نویسی به جهت نبود برنامه و به خاطر نپرداختن به

پرسش‌های اساسی؛

آیا اقتصاد، بدون سیاست وجود دارد؟

آیاسیاست، بدون دموکراسی ممکن است؟

آیا دموکراسی، بدون آزادی عملی است؟

آیا آزادی، بدون اخلاق اجتماعی معنا دارد؟

منبع: ایرنا

طرح ولایت طرح اصلاح باورهاست

جانشین فرماندهی کل سپاه با بیان اینکه طرح ولایت، طرح اصلاح باورها است، تاکید کرد: وقتی باور درست شود، همه کارها درست می‌شود. نحوه حیات انسان خیلی متفاوت می‌شود.

به گزارش سپاه‌نور، سردار دریادار «علی فدوی» در جمع خادمین و کادر اجرایی بیست و پنجمین دوره طرح ولایت کشوری در اردوگاه سیدالشهدا آبیلی، به اهمیت طرح ولایت و جایگاه آن اشاره کرد و گفت: یکی از کارهای پر خیر و برکت که از آغاز مورد توجه رهبر انقلاب بوده، این دوره است. این طرح اصلاح باورها است.

وی ادامه داد: وقتی باور درست‌شود، همه کارها درست می‌شود. نحوه حیات انسان خیلی متفاوت می‌شود، وقتی باور به خدا، نبوت و معاد داشته باشد. این طرح طی ۲۴ سال گذشته، ۴۰ هزار و اندی دانش‌آموخته داشته که مبانی فکری

یک خبر، چند پرسش:

رفاقت یا عدالت؟



من ۸۰۰ میلیارد هم بخوام این برادرانم می‌دهند و اگر کل لوسان و کارخانه‌اش را بخوام به نام من می‌کند. این رفاقت است. اگر شما از این دوستان ندارید به من ارتباطی ندارد." این گفته‌های اکبر طبری در دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهاماتش شاه‌بیت فساد برخی مسئولان است.

به گزارش ایسنا، دومین جلسه رسیدگی به اتهامات اکبر طبری معاون اجرایی سابق حوزه ریاست قوه قضاییه و متهمان دیگر این پرونده، صبح چهارشنبه ۲۱ خرداد ۹۹ به ریاست قاضی بابایی در شعبه پنج دادگاه کیفری یک استان تهران بر گزار شد.

در این دادگاه طبری به نکته‌ای اشاره کرد که قابل تامل است. طبری در این دادگاه درباره اموال، املاک و وجوه کلانی که از سوی فرهاد منشاخ و حسن نجفی به وی داده شده بود با اشاره به اینکه با آنها دوستی بیش از ۳۰ ساله دارد گفت: «اگر من ۸۰۰ میلیارد هم بخوام این برادرانم می‌دهند و اگر کل لوسان و کارخانه‌اش را بخوام به نام من می‌کند. این رفاقت است. اگر شما از این دوستان ندارید به من ارتباطی ندارد. اگر آنها نیز از من بخواهند من نیز برای آنها انجام می‌دهم»

بعد از انتشار این خبر در افکار عمومی و به خصوص فضای مجازی چند پرسش از سوی مردم مطرح شد که قابل تامل است:

۱. به قول رسول قهرمانی نماینده دادستان که در همان دادگاه خطاب به طبری تصریح کرد که "آقای طبری گفتند که این افراد دوست داشتند تا به من پول بدهند کاملا درست است آقای طبری محبوب دل‌های متهمان اقتصادی بودند." همین پاسخ هوشمندانه نماینده دادستان این سوال را به ذهن می‌رساند چرا شخصی در رده‌های بالای قضایی کشور باید محبوب دل‌های متهمان اقتصادی باشد؟

۲. اکثر مردم که در شرایط کنونی با انواع و اقسام مشکلات ریز و درشت دست و پنجه نرم می‌کنند و چنین دوستان دست‌دل‌بازی ندارند و در اتاق امانال طبری هم همیشه به رویشان بسته است باید چه کنند؟ آیا مردم باید مثل آن کارگر شرکت نفت خود را دار بزنند یا مثل آن جانباز محتاج خودسوزی کنند تا امانال طبری همچنان با رفیق بازی خود سرمایه‌های کشور را به یکدیگر پاس بدهند؟

۳. اکبر طبری گفته که "اگر دوستانش بخواهند او هم برایشان چنین کاری انجام می‌دهد." با توجه به مقام قضایی و نفوذی که طبری در قوه قضاییه و برخی دیگر از دستگاه‌ها داشته آیا اگر دوستانش می‌خواستند به خاطر این رفاقت دیرینه در پرونده‌ای اعمال نفوذ نمی‌کرد و یا کل قوه قضاییه را به نام رفقایش نمی‌زد؟۴. با وجود چنین بدیهستان‌هایی آیا دیگر جایی برای اجرای عدالت و احقاق حقوق از دست رفته مردم باقی می‌ماند؟ آیا رفاقت بر عدالت ارجح بوده است؟

خود را یک دور مرور کرده‌اند. این کار با ارزشی است.جانشین فرمانده کل سپاه

با بیان اینکه اگر به این باور داشته باشیم که خدا هست، مرگ هست، آن دنیا هست و... نحوه حیات انسان فرق می‌کند، اظهار داشت: آن وقت، انسان دیگر جرأت نمی‌کند، خلاف کند. انسان وقتی می‌بیند کودکی در کنار اوست، حیا می‌کند و کار خلاف و خطا نمی‌کند. اگر متوجه باشد که خدا ناظر هست چطور می‌شود زندگی او زیر و رو می‌شود.

فدوی با بیان این اینکه طرح ولایت دستور صریح حضرت آقااست، تصریح کرد: حضرت سلمان وقتی پشت سر امیرمومنان (ع) راه می‌رفتند، یک جای پا باقی می‌ماند. یعنی دقیقا پا جای پای امام خود می‌گذاشتند. این ولایتمداری است. وقتی امام نظر می‌دهد فرد نباید نظر علی حده داشته باشد، خاصه در مورد کاری مثل طرح ولایت که نظر صریح و مستقیم امام جامعه است.

رییس فراکسیون مناطق آزاد صنعتی- تجاری

تعیین شد

به گزارش خانه ملت، فراکسیون مناطق آزاد صنعتی- تجاری و مناطق ویژه اقتصادی تشکیل شد و اعضای هیات ریسه این فراکسیون در نشست عمومی انتخاب شدند.

براساس رای گیری اعضای حاضر، معصومه پاشایی بهرام نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی به اتفاق آرا به عنوان رییس فراکسیون انتخاب شد.

معین‌الدین سعیدی نماینده مردم چابهار و عادل نجف‌زاده نماینده مردم خوی و دیاربهر به ترتیب بعنوان نواب رییس اول و دوم و یعقوب رضازاده نماینده مردم سلماس و حسین حاتم‌ی نماینده مردم کلبر، خدآفرین و بخش هوراند بعنوان دبیر اول و دوم انتخاب شدند.

در این جلسه همچنین محمدعلی محسنی بندپی نماینده مردم نوشهر و چالوس نیز بعنوان سخنگوی فراکسیون انتخاب شد.

فرهنگ پهلوانی ایران را از دست مستکبران آزاد کرد

نماینده مردم استان کرمان در مجلس شورای خبرنگار رهبری گفت: اقدام نظام و انقلاب اسلامی آزادسازی ما از دست قلدران و مستکبران با استفاده از فرهنگ پهلوانی بود و در این راستا روح سردار سلیمانی دلش را نابود کرد.

حجت الاسلام امان... علیمرداری در آیین تجلیل از مروجان فرهنگ پهلوانی و زورخانه‌ای استان کرمان افزود: می‌توانیم برجسته‌ترین ملل جهان با پشتوانه فرهنگی و دینی باشیم و در این خصوص کرامت و عزت روح سردار سلیمانی در مقابل آمریکا ایستادگی می‌کرد.

وی اظهار داشت: مقام معظم رهبری از سردار سلیمانی به عنوان یک مکتب یاد کردند که میتواند یک ملت و امت را جهت دهد و تمامی نیازهای عاطفی و معرفتی کشور را تامین کند.

عضو خبر کران رهبری گفت: ورزش پهلوانی منصوب به حضرت علی(ع) و امیرالمومنین پرچم افتخار و عزت این ملت و مرجع توسل مردم در روز قیامت است.

وی افزود: سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی نه محصول دانشگاه و حوضه علمیه بلکه محصول فرهنگ پهلوانی امیرالمومنین علی(ع) و پرورش یافته نفس مسیحایی امام خمینی(ره) بوده است.

حجت الاسلام علیمردای بیان داشت: ورزش و ورزشدگی نیاز فطری انسان و شکوفایی همه استعدادهای جسمانی و معنوی بشر محسوب می‌شود و در کامیابی و شخصیت انسان‌ها نقش دارد.

وی با بیان اینکه برخی وزارت خانه‌ها با انسان مواجه هستند و میدان عمل آنان انسان، جان و روح آن است گفت: یکی از آنان وزارت ورزش و جوانان است که توانایی بدن را باید آتقدر بلند بسازد که ورزشکاران با پهلوانی، قوت، عزت و کرامت، زیر بار سلطه بیگانه نروند. اسناد حوزه و دانشگاه تصریح کرد: امام خمینی(ره) با این زمینه ارزشمند فرهنگی توانست کشور را از دست مستکبران بیرون بکشد و زمینه فرهنگ و پهلوانی اگر نبود زیر چکمه سربازان آمریکایی له می‌شدیم زیرا انسانیت برای آنان بی ارزش است.